
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
11.12.2012 11:13

Treść
 

Zarządzenie Nr 75/12

Burmistrza Miasta i Gminy 0siek

z dnia 22 października 2012 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2012 rok

 

                      Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1 i 2 oraz art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych ) Dz.U. nr 157, poz.1240 z póżn.zm ) zarządzam co następuje :

§ 1.

Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 8.590,00 zł w Dziale 852-Pomoc społeczna ,rozdział 85219- 0środki
pomocy społecznej § 2030 „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin .

§ 2.

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 8.590,00 zł w Dziale 852-Pomoc społeczna , rozdział-0środki Pomocy
Społecznej , §4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 Przewiń do początku


